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Protokół nr I 

z I Sesji Rady Miejskiej IX kadencji w Brwinowie, IX kadencji, która odbyła się w dniu 2 maja 

2024 roku w Szkole Podstawowej nr 1 przy ul. marsz. J. Piłsudskiego 11 w Brwinowie. Obrady 

rozpoczęto o godz.16:00, a zakończono o godz. 19:17 tego samego dnia. 

1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

I sesję Rady Miejskiej w Brwinowie IX kadencji otworzyła najstarsza wiekiem radna Pani Barbara 

Koralewska witając jednocześnie Burmistrza Gminy Brwinów Arkadiusza Kosińskiego, Radnych, 

Sołtysów, pracowników Urzędu Gminy Brwinów oraz zebranych gości. Na podstawie listy 

obecności stwierdziła, że na sali obrad przebywa 21 radnych, zatem są one prawomocne. Następnie 

przekazała głos Pani Sylwii Bober-Jasnoch Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w 

Brwinowie z prośbą o przedstawienie przebiegu wyborów oraz o wręczenie radnym zaświadczeń 

o wyborze. 

 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Sylwia Bober-Jasnoch przedstawiła 

przebieg wyborów i pochwaliła za niemalże 60% frekwencję. Następnie wręczyła zaświadczenia 

o wyborze Burmistrzowi Gminy Arkadiuszowi Kosińskiemu oraz wszystkim radnym. 

 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

 

Prowadząca sesję Radna Barbara Koralewska odczytała rotę ślubowania „Wierny Konstytucji  

i prawu Rzeczypospolitej Polskiej Ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 

rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców” po czym Radni  

po kolei według listy alfabetycznie złożyli ślubowanie poprzez wyrażenie woli słowem „ślubuję”. 

 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza. 

 

Następnie ślubowanie na sztandar gminy Brwinów złożył Burmistrz Gminy Brwinów Arkadiusz 

Kosiński, wypowiadając za Panią Barbarą Koralewską słowa roty ślubowania: 

„Obejmując urząd burmistrza gminy Brwinów, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

gminy. Tak mi dopomóż Bóg”. 

Po złożeniu ślubowania, Burmistrzowi pogratulowali Wiceburmistrzowie, Panowie: Sławomir 

Walendoski i Jerzy Wysocki wraz z Panią Skarbnik Elżbietą Dolotą oraz Panią Sekretarz Anną 

Kozłowską. Następnie gratulacje złożyli Sołtysi, przybyli goście oraz Pani Barbara Koralewska w 

imieniu swoim i wszystkich radnych. 

Po złożeniu ślubowania Burmistrz powitał wszystkich zgromadzonych. Przypomniał przebieg VIII 

kadencji Rady Miejskiej, omawiając realizacje kubaturowe, inwestycje drogowe oraz wszystkie 

inne zrealizowane zadania, przedstawił plany na najbliższą kadencję oraz podziękował za wybranie 

na tak zaszczytne stanowisko. Podziękował najbliższym współpracownikom i wręczył zastępcom 

Sławomirowi Walendowskiemu oraz Jerzemu Wysockiemu upoważnienia do pełnienia funkcji 

zastępcy Burmistrza Gminy Brwinów. Podziękował za pracę i zaangażowanie pracownikom 

urzędu gminy Brwinów, dyrektorom i pracownikom jednostek podległych oraz Radnym 

poprzedniej kadencji jak i Sołtysom. Dodatkowo poinformował, że oficjalnie podpisuje 
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zarządzenia Burmistrza w sprawie zwołania zebrań wiejskich wyborczych na terenie gminy 

Brwinów oraz dokonania wyboru sołtysów oraz Rad Sołeckich w gminie Brwinów. 

 

Prowadząca sesję Barbara Koralewska przedstawiła porządek obrad I sesji Rady Miejskiej  

w Brwinowie: 

 

1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza. 

4. Wybór komisji skrutacyjnej. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie obrad. 

 

4. Wybór komisji skrutacyjnej. 

 

Radna Barbara Koralewska prowadząca sesję Rady Miejskiej zaproponowała, aby do Komisji 

zgłosić 3 radnych, przypomniała jednocześnie, że członkowie Komisji Skrutacyjnej nie mogą 

kandydować na Przewodniczącego, ani na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. Poprosiła  

o zgłaszanie kandydatur do pracy w komisji. Ze swojej strony zaproponowała kandydaturę 

Radnego Kamila Wójcika. 

Radna Magdalena Szymczukiewicz zgłosiła kandydaturę Pani Hanny Jankowskiej. 

Radny Roman Wachnik zgłosił kandydaturę Pani Anny Kühn. 

Wszyscy troje Radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 

ZA (21) 
Adam Adamczyk, Marta Bartos, Katarzyna Górska, Hanna Jankowska, Barbara Koralewska, 

Kacper Kozłowski, Karolina Krupa, Anna Kühn, Zbigniew Kurządkowski, Grzegorz Mieszała, 

Natalia Niewiadomska-Pasieka, Marta Obara-Michlewska, Adrianna Olczak, Sławomir 

Rakowiecki, Marek Rosiński, Magdalena Szymczukiewicz, Agata Tymińska, Roman Wachnik, 

Marek Winiarski, Kamil Wójcik, Maciej Żukowski 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 

Prowadząca posiedzenie Radna Barbara Koralewska stwierdziła, że Komisja Skrutacyjna 

została powołana jednogłośnie. Jednocześnie ogłosiła 15 minutową przerwę na ukonstytuowanie 

się i przygotowanie przez Komisję Skrutacyjną zasad wyborów. 
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5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

Radna Adrianna Olczak zgłosiła kandydaturę na Przewodniczącego Rady Miejskiej Radnego 

Sławomira Rakowieckiego. 

 

Radny Roman Wachnik przedstawił kandydaturę Radnego Kacpra Kozłowskiego na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Obaj kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Kamil Wójcik omówił zasady przeprowadzania 

wyborów. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zamknięcia listy kandydatów na przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 

ZA (21) 
Adam Adamczyk, Marta Bartos, Katarzyna Górska, Hanna Jankowska, Barbara Koralewska, 

Kacper Kozłowski, Karolina Krupa, Anna Kühn, Zbigniew Kurządkowski, Grzegorz Mieszała, 

Natalia Niewiadomska-Pasieka, Marta Obara-Michlewska, Adrianna Olczak, Sławomir 

Rakowiecki, Marek Rosiński, Magdalena Szymczukiewicz, Agata Tymińska, Roman Wachnik, 

Marek Winiarski, Kamil Wójcik, Maciej Żukowski 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Prowadząca posiedzenie Radna Barbara Koralewska stwierdziła, że dokonano zamknięcia listy 

kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brwinowie. 

Prowadząca posiedzenie ogłosiła 5 minutową przerwę na przygotowanie kart do tajnego 

głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

Po wznowieniu obrad prowadząca posiedzenie Radna Barbara Koralewska poinformowała,  

że podczas głosowania za wyborem Przewodniczącego Rady Miejskiej głosuje się automatycznie 

za przyjęciem uchwały o powołaniu Przewodniczącego Rady Miejskiej, jednocześnie odczytała 

treść tej uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brwinowie. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Rady Kamil Wójcik, informując  

że w związku z omyłkowym wydaniem kart do głosowania, które były błędnie wydrukowane, 

dokonano komisyjnego zniszczenia kart udokumentowując to w formie protokołu zniszczenia.  

W związku z powyższym komisja wnioskuje o reasumpcję głosowania w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brwinowie. 



 

str. 4 
 

Prowadząca posiedzenie Radna Barbara Koralewska zarządziła reasumpcję głosowania  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brwinowie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brwinowie. 

 

Prowadząca posiedzenie Radna Barbara Koralewska zarządziła 15 minutową przerwę w celu 

podliczenia głosów i przygotowanie protokołu przez Komisję Skrutacyjną. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Kamil Wójcik odczytał protokół z tajnego 

głosowania podając wynik głosowania. 

 

Wyniki głosowania tajnego: 

Kacper Kozłowski – za (4) 

Sławomir Rakowiecki – za (16) 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Kamil Wójcik stwierdził, że Pan Sławomir 

Rakowiecki został wybrany na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brwinowie. 

 

Prowadząca posiedzenie Radna Barbara Koralewska poinformowała, że Rada Miejska  

w Brwinowie przyjęła uchwałę dotyczącą powołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Brwinowie. Jednocześnie przekazała dalsze prowadzenie obrad nowo wybranemu 

Przewodniczącemu Radnemu Sławomirowi Rakowieckiemu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Sławomir Rakowiecki pogratulował wszystkim Radnym 

wygranych wyborów i Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

Przewodniczący zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad poprzez dodanie punktu 7 po punkcie 

6 w brzmieniu „Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia komisji rewizyjnej, komisji skarg, 

wniosków i petycji oraz komisji stałych Rady Miejskiej w Brwinowie”, jednocześnie informując, 

że projekt tej uchwały został przed posiedzeniem dostarczony wszystkim Radnym. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosku o zmianę porządku obrad poprzez dodanie punktu 7 po punkcie 6 w brzmieniu „Podjęcie 

uchwały w sprawie utworzenia komisji rewizyjnej, komisji skarg, wniosków i petycji oraz komisji 

stałych Rady Miejskiej w Brwinowie”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Adam Adamczyk, Marta Bartos, Katarzyna Górska, Hanna Jankowska, Barbara Koralewska, 

Kacper Kozłowski, Karolina Krupa, Anna Kühn, Zbigniew Kurządkowski, Grzegorz Mieszała, 

Natalia Niewiadomska-Pasieka, Marta Obara-Michlewska, Adrianna Olczak, Sławomir 

Rakowiecki, Marek Rosiński, Magdalena Szymczukiewicz, Agata Tymińska, Roman Wachnik, 

Marek Winiarski, Kamil Wójcik, Maciej Żukowski 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie stwierdził, że porządek obrad Rady Miejskiej  

w Brwinowie został zmieniony jednogłośnie. 

 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Sławomir Rakowiecki poprosił radnych o propozycję liczby 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej, a ze swojej strony zasugerował wyboru dwóch 

wiceprzewodniczących. 

 

Wniosek złożył Radny Kacper Kozłowski proponując 3 wiceprzewodniczących zgodnie z liczbą 

ugrupowań politycznych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że ze względu na brak możliwości ustalenia, 

który z wniosków byłby najdalej idący, to kolejność głosowania wniosków będzie zgodna  

z kolejnością ich zgłoszenia. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek w sprawie wyboru dwóch wiceprzewodniczących Rady Miejskie w Brwinowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 

ZA (16) 
Marta Bartos, Katarzyna Górska, Hanna Jankowska, Barbara Koralewska, Karolina Krupa, 

Zbigniew Kurządkowski, Grzegorz Mieszała, Natalia Niewiadomska-Pasieka, Marta Obara-

Michlewska, Adrianna Olczak, Sławomir Rakowiecki, Magdalena Szymczukiewicz, Agata 

Tymińska, Marek Winiarski, Kamil Wójcik, Maciej Żukowski 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Adam Adamczyk, Kacper Kozłowski, Anna Kühn, Marek Rosiński, Roman Wachnik 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie stwierdził, że Rada Miejska przyjęła wniosek  

i wybierze dwóch wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Brwinowie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  

w Brwinowie. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
ZA (16) 
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Marta Bartos, Katarzyna Górska, Hanna Jankowska, Barbara Koralewska, Karolina Krupa, 

Zbigniew Kurządkowski, Grzegorz Mieszała, Natalia Niewiadomska-Pasieka, Marta Obara-

Michlewska, Adrianna Olczak, Sławomir Rakowiecki, Magdalena Szymczukiewicz, Agata 

Tymińska, Marek Winiarski, Kamil Wójcik, Maciej Żukowski 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Adam Adamczyk, Kacper Kozłowski, Anna Kühn, Marek Rosiński, Roman Wachnik 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie stwierdził, że Rada Miejska przyjęła uchwałę. 

Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  

w Brwinowie. 

 

Radna Barbara Koralewska zgłosiła kandydaturę Radnej Natalii Niewiadomskiej-Pasieki, 

przedstawiając biografię kandydatki. 

 

Radny Sławomir Rakowiecki zgłosił jako kandydata na wiceprzewodniczącego Rady Radnego 

Zbigniewa Kurządkowskiego. 

 

Radny Roman Wachnik przedstawił kandydaturę Radnego Kacpra Kozłowskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do kandydatów z pytaniem czy wyrażają zgodę na 

kandydowanie. Kandydaci wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej wyjaśnił Radnym sposób głosowania i zarządził 15 minutową 

przerwę. 

 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował Radnych, że podczas 

głosowania w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej głosuje się jednocześnie za 

przyjęciem uchwały o wyborze Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Brwinowie, i odczytał 

treść uchwały. 

 

Po wznowieniu obrad Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania i przystąpiła do 

tajnego głosowania nad wyborem wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Brwinowie. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej i wyjaśnił sposób głosowania. 

 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna udała się w celu przeliczenia głosów  

i przygotowania protokołu, a Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w obradach. 

 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Kamil Wójcik odczytał 

protokół z głosowania w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Brwinowie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Brwinowie. 

Wyniki głosowania tajnego: 



 

str. 7 
 

Kozłowski Kacper – za (3) 

Kurządkowski Zbigniew – za (16) 

Niewiadomska – Pasieka Natalia – za (21) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej pogratulował Radnej Natalii Niewiadomskiej-Pasiece oraz 

Zbigniewowi Kurządkowskiemu otrzymania funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Brwinowie. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia komisji rewizyjnej, komisji skarg, wniosków  

i petycji oraz komisji stałych Rady Miejskiej w Brwinowie. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Sławomir Rakowiecki omówił projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia komisji rewizyjnej, komisji skarg, wniosków i petycji oraz 

komisji stałych Rady Miejskiej w Brwinowie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
ZA (21) 

Adam Adamczyk, Marta Bartos, Katarzyna Górska, Hanna Jankowska, Barbara Koralewska, 

Kacper Kozłowski, Karolina Krupa, Anna Kühn, Zbigniew Kurządkowski, Grzegorz Mieszała, 

Natalia Niewiadomska-Pasieka, Marta Obara-Michlewska, Adrianna Olczak, Sławomir 

Rakowiecki, Marek Rosiński, Magdalena Szymczukiewicz, Agata Tymińska, Roman Wachnik, 

Marek Winiarski, Kamil Wójcik, Maciej Żukowski 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie Sławomir Rakowiecki stwierdził, 

że uchwała została przez Radę Miejską podjęta jednogłośnie. 

 

8. Sprawy różne. 
 

Głos zabrał Radny Roman Wachnik z pytaniem czy jest możliwość zmiany godziny spotkania 

sołeckiego w Sołectwie Domaniew, o które zwrócił się sołtys. 

 

Burmistrz Arkadiusz Kosiński poinformował, że odpisał już w tej sprawie sołtysowi i zwrócił 

uwagę, że we wszystkich sołectwach spotkania rozpoczynają się o godzinie 17:00. Dodatkowo 

należy nadmienić, że daty i godziny spotkań są podane z miesięcznym wyprzedzeniem, a więc jeśli 

ktoś chce wziąć udział to godzina 17:00 nie jest godziną zaporową. 
 

9. Zakończenie obrad. 
 

Przewodniczący Sławomir Rakowiecki zamknął posiedzenie I Sesji Rady Miejskiej 

w Brwinowie. 
 

Opracował: Łukasz Dybała 


